
 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 
19.07.2019 м. Одеса № 21-ОД 

 

Про організацію чергування відповідальних працівників управління 

комунікацій та інформаційної політики Одеської обласної державної 

адміністрації на робочих місцях 20-21 липня 2019 року 

 

Відповідно до частини дев’ятої статті 11 Закону України «Про вибори 

Президента України», на виконання доручення Прем’єр-міністра України 

від 17 липня 2019 року № 24680/0/1-19, з урахуванням листа Офісу 

Президента України від 17 липня 2019 року № 04-01/600, розпорядження 

виконуючого обов’язки голови обласної державної адміністрації 

від 18 липня 2019 року № 876/А-2019 «Про організацію чергування 

відповідальних працівників Одеської обласної державної адміністрації на 

робочих місцях 20-22 липня 2019 року», з метою організації взаємодії і 

координації дій обласної державної адміністрації та місцевих органів 

виконавчої влади 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік чергування відповідальних працівників 

управління комунікацій та інформаційної політики Одеської обласної 

державної адміністрації (далі – управління) 20-21 липня 2019 року 

(додається). 

 

2. Надати працівникам, залученим до чергування, за їхніми заявами 

день відпочинку протягом найближчих 10 днів. 

 

3. Відповідальним черговим працівникам управління забезпечити 

надання інформації відповідальним черговим працівникам Одеської обласної 

державної адміністрації у такі строки: 

20 липня – о 12.00 та 16.00; 

21 липня – о 09.00, 12.00, 16.00 та 20.00 

у разі виникнення нештатних ситуацій – негайно. 

В інформації зазначати про наявність/відсутність проблем соціально-

економічного характеру, надзвичайних ситуацій, стихійного лиха, фактів 

порушення громадського порядку, виборчого законодавства, проблем із 



списками виборців, перешкод у діяльності міжнародних спостерігачів, 

виборчих комісій тощо. У разі виникнення нештатних ситуацій інформувати 

засобом мобільного зв’язку негайно. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника управління                                                                           С.А. Сенча 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління комунікацій 

та інформаційної політики 

19.07.2019 № 21-ОД 

 

Графік чергування 

відповідальних працівників управління комунікацій 

та інформаційної політики Обласної державної 

адміністрації 20–21 липня 2019 року 

 

Прізвище, ім’я 

по батькові 

чергового 

Посада Контактні телефони, адреса 

електронної пошти 

20 липня 2019 року 09.00 – 18.00 

Сич 

Андрій 

Юрійович 

Головний спеціаліст-

юрисконсульт 

(048) 718-93-06 

073-404-33-92 

sych.andrey@outlook.com 

commun@odessa.gov.ua 

Химич 

Ростислав 

Вікторович 

Провідний інспектор 

відділу інформаційної 

діяльності та безпеки 

(048) 718-94-33 

097-600-04-00 

rkhymych@odessa.gov.ua 

commun@odessa.gov.ua 

21 липня 2019 року 

07.00 – 15.00 

Налівана 

Тетяна 

Юріївна 

Головний спеціаліст 

відділу комунікацій з 

громадськістю 

(048) 718-93-67 

093-901-50-45 

tnalivana@odessa.gov.ua 

commun@odessa.gov.ua 

15.00 – 23.00 

Олійник 

Ольга 

Ярославівна 

Головний спеціаліст 

відділу інформаційної 

діяльності та безпеки 

(048) 718-93-67 

098-629-40-83 

olga.oliinyk_@ukr.net 

commun@odessa.gov.ua 
 

 

mailto:rkhymych@odessa.gov.ua
mailto:tnalivana@odessa.gov.ua

